
Platby: 
 
Úhrada úplaty za předškolní vzdělávání: 
Podle zákona č.561/2004 Sb./školský zákon/ v platném znění a podle provádějící vyhlášky 
Č.14/2005 Sb., v platném znění je stanoveno: 

 vzdělání v MŠ se dítěti poskytuje bezúplatně od počátku školního roku, který následuje po 
dni, kdy dítě dosáhne pátého roku věku, do doby nástupu k základnímu vzdělávání 

 výše úplaty za předškolní vzdělávání pro ostatní děti je stanovena na 1 000,-Kč měsíčně 
 platba se provádí na účet MŠ: číslo účtu 23132081/0100 
 variabilní symbol je přidělen každému dítěti hospodářkou MŠ a je totožný s VS za platbu 

stravného. VS se nemění po celou dobu docházky dítěte do MŠ 
 osvobozen od úplaty může být zákonný zástupce dítěte, který pobírá příspěvek v hmotné 

nouzi, nebo fyzická osoba, která o dítě pečuje a z tohoto důvodu pobírá dávky pěstounské 
péče 

 zákonní zástupci, kterých se týká osvobození, podají v MŠ žádost o osvobození na formuláři 
a prokážou tuto skutečnost příslušným potvrzením 

Úhrada úplaty za stravování: 
Strava v MŠ zahrnuje ranní svačinu, oběd, odpolední svačinu a pitný režim, pokud dítě odchází 
po obědě domů, cena odpolední svačiny je odečtena z ceny stravného 

 
Organizace, rozsah školního stravování a úplata za školního stravování je rozepsána 
v Provozním řádu školní jídelny 

 Provozní řád je umístěn na nástěnce ve vstupní chodbě a na webu MŠ 
 Celodenní stravné: 45,-Kč/3 -6 let/ 48,-Kč/7let-děti s OŠD/ 
 Číslo účtu pro platbu stravného: 27-72280902/0100 
 VS je přidělen hospodářkou MŠ a je totožný s VS školného 

 
Způsob platby: 

 úplata za předškolní vzdělávání a stravování jsou platby, které jsou pro rodiče povinné a jsou 
nedílnou součástí rozpočtu MŠ. Opakované neuhrazení těchto plateb je považováno za 
závažné porušení provozu MŠ a může být důvodem k ukončení docházky dítěte do mateřské 
školy/zákon 561/2004 Sb., školský zákon,§ 35,odst. 1d/ 

 úplata za stravné a školné je splatné k5.dni daného měsíce 
 všechny platby probíhají prostřednictvím běžného účtu 
 hotovostní platby lze provádět výjimečně po dohodě s hospodářkou školy:Voborníková 

Eva  :  266 310 461  

 


